
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Pouze vedoucí Jiskra Nová Bystřice dokázala dovézt body 
z venku, když celkem přesvědčivě porazila Lokomotivu České 
Budějovice 1,5:6,5.  

Na domácí vítězství se nejvíce nadřel Sokol Soběnov, když o 
svém vítězství nad TJ Blatná rozhodl, až v posledním duelu. Vyhrál 
5:3 a o 3 kuželky! 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo PSJ Jihlava B, když 
doma porazilo skvělých 2773 kuželek. K tomuto výkonu přispěl Jan 
Ševela výkonem 494 poražených kuželek, což byl nejlepší výkon 

tohoto kola. Přes hranici 490 kuželek se dostal také českokrumlovský Libor Dušek, který porazil 492 kuželek 
na novoměstských drahách. 

Děkuji domácím družstvům za krásné komentáře k zápasům. 

Upozornění: Upozorňuji družstvo Spartak Pelhřimov, aby v Zápise uváděli registrační čísla hostujících 
hráčů.  Jedno číslo se snad může zapomenout napsat, ale 5 ze 6, to už je nějak moc. 

 
TJ Nová Včelnice -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2605-2525 (5,5:6,5) 01.10. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Blatná 5:3 2553-2550 (6:6) 28.09. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 1,5:6,5 2464-2592 (3:9) 01.10. 

TJ Nové Město na Moravě -  KK Český Krumlov 6:2 2604-2545 (7:5) 02.10. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Slavonice 5:3 2656-2487 (8:4) 01.10. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2638-2553 (7:5) 01.10. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Třebíč B 7,5:0,5 2773-2612 (10:2) 02.10. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Jiskra Nová Bystřice  4 4 0 0 24,5:7,5 32,0:16,0 2624 8 
 2. (2) TJ Slovan Jindřichův Hradec  4 4 0 0 20,0:12,0 28,5:19,5 2622 8 
 3. (3) TJ Spartak Pelhřimov  4 3 0 1 21,5:10,5 28,0:20,0 2634 6 
 4. (7) TJ Nové Město na Moravě  4 3 0 1 18,0:14,0 23,5:24,5 2615 6 
 5. (9) KK PSJ Jihlava B 4 2 0 2 18,5:13,5 28,0:20,0 2575 4 
 6. (5) TJ Sokol Slavonice  4 2 0 2 17,0:15,0 22,5:25,5 2548 4 
 7. (4) KK Český Krumlov  4 2 0 2 16,0:16,0 28,0:20,0 2526 4 
 8. (6) TJ Blatná  4 2 0 2 16,0:16,0 24,5:23,5 2591 4 
 9. (11) TJ Sokol Soběnov  4 2 0 2 15,0:17,0 20,0:28,0 2596 4 
 10. (8) TJ Centropen Dačice D 4 1 0 3 15,0:17,0 23,0:25,0 2616 2 
 11. (14) TJ Nová Včelnice  4 1 0 3 12,0:20,0 19,5:28,5 2549 2 
 12. (10) TJ Lokomotiva České Budějovice  4 1 0 3 11,5:20,5 18,5:29,5 2481 2 
 13. (12) TJ Třebíč B 4 1 0 3 10,0:22,0 20,0:28,0 2597 2 
 14. (13) TJ Sokol Chotoviny  4 0 0 4 9,0:23,0 20,0:28,0 2544 0 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  44  
22001100--22001111 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Nová Včelnice 2605 6:2 2525 TJ Sokol Chotoviny 

   (5,5:6,5) 

 LAVIČKA Lukáš 461 1,5:0,5 417 KŘEMEN Petr 
 HÁNA Vratislav 407 0:2 437 CHOBOTSKÝ Jan 
 PIVKO Tibor 435 0:2 459 KŘEMENOVÁ Lenka 
 KLÍMA Vladimír 445 2:0 367 VACKO Miroslav (*) 
 ŠEBERA Jan 419 1:1 414 BYSTŘICKÝ Petr 
 HOREJŠ Zdeněk 438 1:1 431 HRSTKA Libor 
 
střídání: od 36. hodu: VACKO Miroslav + SVAČINA Jiří 
rozhodčí: LACINÁ Dana 
diváků: 0 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Sokol Soběnov 2553 5:3 2550 TJ Blatná 

   (6:6) 

 ZEMAN Pavel 426 0:2 453 LIS Luboš 
 ČURDOVÁ Lucie 415 2:0 391 KOBLIHA Jan 
 PROMMER Jaroslav 456 2:0 420 ROZHOŇ Tomáš 
 ŠEDIVÝ Milan 401 0:2 430 KÖRIŠ Dobromil 
 FERENČÍK Josef 408 1:1 416 ROZHOŇ Miloš 
 ŠEDIVÝ Josef 447 1:1 440 CÍGL Evžen 

Šťastné vítězství Soběnova o tři body. Zápas plný zvratů, ve kterém měli nejdříve navrch hosté díky 
výbornému výkonu Luboše Lise, se po třech duelech obrátil ve prospěch domácího Sokola. To nejdříve svého 
soupeře porazila Lucka Čurdová a pak navázal na své předešlé výkony Jára Prommer, když nejlepším výkonem 
zápasu vytvořil Sokolu náskok. Pak nastoupil za domácí Milan Šedivý, který v předešlých zápasech byl vždy 
druhou naší největší oporou, a tak se od něj očekával opět pěkný výkon. Milan však zcela selhal a zůstal daleko 
za svými možnostmi a prohrál 29 kuželek s Mílou Körišem. Domácí v té době vedli o pouhé čtyři body. Pepa 
Ferenčík rozjel svůj start skvěle a v půce vedl o 23 bodů. Pak se však úplně vytratil a lacino odevzdal zápas 
Milošovi. Před posledním duelem Soběnov prohrával o 4 body a proti výbornému Evženu Cíglovi nastoupil s 
odhodláním zápas zvrátit Pepa Šedivý, kterému se doma daří. V první padesátce Pepa opravdu zahrál skvěle a 
odskočil trápícímu se Evženovi o 24 bodů. Evžen si ale vzpoměl na svou hru, kdy na této kuželně vyhrál v 
srpnu turnaj o Letní pohár Soběnova, tehdy výkonem 479 bodů, a v plných poráží Pepu o 19 bodů. Před 
poslední dorážkou vedl Pepa o 7 bodů a domácí družstvo o 3 body. Dorážka byla napínavá každým hodem a až 
v posledních dvou hodech se rozhodovalo o vítězství celého družstva. Pepa měl na exista dvojici levá dáma se 
sedlákem, ale vystřeluje pouze samotnou dámu. Nyní hraje Evžen a jako exist má samotnou kuželku. Jestliže 
trefí, má hod do plných a vítězí hosté. Ten však minuje a Soběnov šťastně vyhrává o 3 body. 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

TJ Lokomotiva České Budějovice 2464 1,5:6,5 2592 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (3:9) 

 SÝKORA Jan 382 0:2 456 TOMEK Petr 
 ŠIMEK František 415 1:1 409 FILAKOVSKÝ Martin 
 KLOJDA Václav 410 1:1 417 JEŽEK Pavel 
 ČÍŽEK Ivan 449 1:1 449 VRECKO Martin 
 VLÁŠEK Karel 377 0:2 404 HRBEK Zdeněk 
 POLÁNSKÝ Tomáš 431 0:2 457 BAUDYŠ Jan 

V utkání mezi budějovickou Lokomotivou a Novou Bystřicí se od začátku hrálo v režii hostí. Celkovým 
náhozem 2592 jednoznačně přehráli domácí celek, který se v domácích utkání zatím herně trápí. V první čtyřce 
se proti sobě postavil Honza Sýkora s Petrem Tomkem a Fanda Šimek s  Martinem Filakovským. Honza se 
trápil a jasně prohrál s pěkně hrajícím Petrem, především 12 min Honzy je k zamyšlení. Výkony 382:456. V 
druhé dvojici Fanda po první 50 ztrácel 14 dřev, ale pěknou druhou dráhou a horší hrou Martina nakonec 
vyhrál Fanda. Výkony 415:409. Stav po první čtyřce tedy 1:1, ale -68 dřev ztráta z pohledu domácích. Ve druhé 
čtveřici hráčů, která byla hodně vyrovnaná nastoupili proti sobě Venca Klojda s Pavlem Ježkem a Ivan Čížek s 
Martinem Vreckem. Venca v první 50 ztratil 23 dřev, ve druhé dotahoval na Pavla, ale nakonec prohrál o 7, 
výkony 410:417. Rozhodující faktor byla opět dost minel u Venci - 10 proti 3 soupeře. V nejlepším duelu dne 
hrál Ivan s Martinem naprosto vyrovnaně, i když výkony z obou drah si vzájemně prohodili 236 a 213. Celkem 
oba pěkných 449 - remíza. Po dvou čtveřicích tedy stav 1,5:2,5 a -75 dřev z pohledu domácích. Na 
dotahovácích bylo tedy oba duely vyhrát a ještě smazat manko. Nastoupili proti sobě Karel Vlášek s Zdeňkem 
Hrbkem a Tom Polánský s Honzou Baudyšem. V první 50 se soupeři vzájemně drželi, i když lehce opět hosté 
zvýšili náskok. Druhá 50 musela být vabank, což se ale nepodařilo. Nakonec nejlepší hráč hostů Honza Baudyš 
porazil Toma: 457:431 - rozhodla koncovka druhé 50 a přesně hrající Honza oproti chybujícímu Tomovi. Karel 
ve druhé 50 naprosto herně odešel a ani on tedy na bod pro družstvo nemohl pomýšlet. Celkem Karel s 
Zdeňkem 377:404. Výkon domácích opět pod 2500 nemůže stačit na vítězství, Nová Bystřice dokázala, že není 
na první pozici náhodou.  
 
rozhodčí: POLÁNSKÝ Tomáš 
diváků: 6 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Nové Město na Moravě 2604 6:2 2545 KK Český Krumlov 

   (7:5) 

 MIKO Michal 463 1:1 396 PAPAJ Ondřej 
 HLISNIKOVSKÝ Petr 425 2:0 409 KOLOUCH Pavel 
 KUBĚNA František 450 1:1 415 WEIS Robert 
 TOPINKA Zdeněk 453 2:0 423 KOLOUCHOVÁ Karla 
 ŠKODA Pavel 405 0:2 492 DUŠEK Libor 
 LOUČKA Jiří 408 1:1 410 MATOUŠEK Jiří 

Dnešní utkání začal netradičně Míša Miko a Ondřej Papaj mu díky pěkné dorážce naděluje 19 kolků! Druhá 
dráha ovšem dopadla úplně jinak, Míša si připsal 86 kuželek, protože Ondřejovi se nepodařilo s dráhou 
vyrovnat. Vedeme 1:0. Petr Hlisnikovský se v roli náhradníka nezalekl Pavla Koloucha. Ve vyrovnaném 
souboji si připsal po 1.dráze 3 kolky a když mu druhá dorážka vyšla lépe než Pavlovi, získává pro nás 2. bod a 
k dobru máme 83 kuželek. Kuba se na jedničce potrápil, naštěstí pro nás mu Robert Weis utekl jen o 8 kuželek. 
Plné ještě nic nerozhodly. Kuba se v dorážce chytil, nahrává v ní na Roberta 39 kuželek a na ukazateli máme 
3:0 a plus 118 dřev. V souboji Topči a Karly Kolouchové zvítězil Zdeněk, ale Karla zabojovala. Plné vyhrála, 
dorážku ztrácí až v závěru, když Zdeněk dává hodovku a ona doráží po kolku. Karla se chvíli vyrovnává se 
změnou dráhy, ztrácí v plných 16 kolků. Dorážku rozhoduje poslední hod – Topča 8, Karla 6. Jeden bod za 
utkání už je jistý, vedeme 4:0 o 148 kuželek. Do Páju se pustil Libor Dušek a výbornou hrou (162+80) 
stahuje 43 kolků na dráze. Ani změna drah ho nezastavila, zahrává ještě lépe (153+97), stahuje dalších 44 
kuželek a získává pro hosty bod. Stav 4:1 a ze slibného náskoku zbývá 61 kolků. Udrží je Jirka Loučka proti 
Jirkovi Matouškovi? Plné o tom rozhodně nesvědčí, prohráváme je o 28 kuželek. Naštěstí v dorážce se jich 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

podaří 12 připsat. Když náš Jirka přidává v plných 15 kolků, už věříme v celkové vítězství. Kdo však zvítězí 
v tomto souboji? Jirka Matoušek před dorážkou vede o kolek a dorážku zahajuje hodovkou. Hra se vyrovnává a 
máme tu poslední hod. Domácí jdou do plných, hosté mají jedinou kuželku, ale když ji trefí, v této hře vítězí. 
Jirka Matoušek miká (mimochodem pátý mik hostů v posledním hodu). Jirka Loučka má šanci na remízu, ale 
musí dát hodovku. Padá jen sedma, další bod putuje k hostům. K výsledku 4:2 si díky 59 kuželkám navíc 
připisujeme další bodíky, konečný stav je 6:2. Nejlepším hráčem utkání je hostující Libor Dušek výkonem 
492 kuželek – gratulujeme. 
 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:35 
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2656 5:3 2487 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 NOVÁK Martin 446 1:1 472 DOLEŽAL Zdeněk 
 CUKR Jan 486 2:0 411 BARTOŠKA Miroslav 
 LÍSKOVEC Stanislav 459 2:0 380 BLAŽEK Pavel 
 HENDRYCH Milan 434 1:1 438 HOLUB Zdeněk 
 ŠTIPL Vladimír 452 2:0 382 BOROVSKÝ Rudolf (*) 
 OPL Jaroslav 379 0:2 404 SVOBODA Jiří 

Domácí vyhráli po čtvrté za sebou 5:3. Slavoničtí naháněli strach, protože jejich výkony v J.H. byly vždy 
jedny z nejlepších.Tentokrát se překvapení nekonalo. Pětice solidně-i když ne bezchybně-hrajících domácích 
po sobě zanechala kromě tří bodů také náskok téměř dvouset kuželek, takže poslední duel znamenal jíž jen 
kosmetickou úpravu výsledku. Mezi hosty je třeba vyzvednout výkon Zdeňka Doležala, mezi domácími svým 
výkonem už tradičně zářil Honza Cukr. 
 
střídání: od 50. hodu: BOROVSKÝ Rudolf + ŘÍHA Jan 
rozhodčí: HENDRYCH Milan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Spartak Pelhřimov 2638 5:3 2553 TJ Centropen Dačice D 

   (7:5) 

 NENTVICH Bohumil 400 0:2 434 POSPÍCHAL Zdeněk 
 PECHA Karel 465 2:0 388 MATOUŠ Jiří 
 FUČÍK Josef 445 1:1 447 HACK Miroslav 
 BENDA Jaroslav 460 2:0 414 KŘÍŽEK Miloš 
 BÍNA Petr 439 1:1 426 VOJTÍŠEK Petr 
 NOVOTNÝ Václav 429 1:1 444 KOLÁŘ Miroslav 

Obávaný soupeř z Dačic zavítal v dalším utkání divize JIH do Pelhřimova. Zdravotními problémy sužovaný Bohouš 

Nentvich 137+79 = 216 a 139+45 = 184 tentokrát držel krok se Zdeňkem Pospíchalem 140+77 = 217 a 146+71 
= 217 pouze v první polovině. Na vedlejších drahách Karel Pecha 141+96 = 237 a 162+66 = 228 proti svému 
dlouholetému rivalovi Jirkovi Matoušovi 136+51 = 187 a 147+54 = 201 šel nekompromisně za vítězstvím 
posílen vědomím, že si ho sportovní redaktor vybral za mediální tvář týdne. Teď už ale vážně, Jirka v 
rozehrávce lehce zahrál pravou i levou uličku, ale v utkání jako když na něj sáhne a nevycházelo mu vůbec nic. 
V tomto duelu se zrodil celkový rozdíl. Pepa Fučík 156+88 = 244 a 142+59 = 201 zahrál jako vždy spolehlivě, 
ale soupěř Míra Hack 155+76 = 231 a 157+59 = 216 byl tentokrát o fous lepší. Jarda Benda 149+88 = 237 a 
134+89 = 223 je zatím velice příjemným překvapením a po výborném výkonu bodoval i tentokrát proti 
Milošovi Křížkovi (145+61 = 206 a 156+52 = 208. Domácí měli k dobru sice 87 kuželek, ale stav byl 2:2. V 
závěrečné várce nakonec ve vyrovnaném duelu urval potřebný třetí bod pro domácí Petr Bína 161+59 = 220 a 
143+76 = 219 proti Petrovi Vojtíškovi 160+62 = 222 a 132+72 = 204, v Pelhřimově se Petrovi V. tradičně 
nedaří... Na vedlejších drahách Vašek Novotný 143+67 = 210 a 143+76 = 219 sice po ztrátě v první části 
bojoval, ale na dobře hrajícího Míru Koláře 152+81 = 233 a 149+62 = 211 to tentokrát nestačilo, rozhodlo se v 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

plných. Na rozdíl v kuželkách celkem jasná výhra, na body těsné. Je stále co zlepšovat. Na plné 1750:1775 a 
chyby 17:29 vyhráli hosté, dorážku 888:778 s přehledem domácí. Vašek Novotný 
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK PSJ Jihlava B 2773 7,5:0,5 2612 TJ Třebíč B 

   (10:2) 

 ŠEVELA Jan 494 2:0 433 BARTOŠ Josef 
 PARTL Jiří 482 2:0 437 DOBEŠ Jaroslav 
 KORBEL Václav 473 2:0 452 KASÁČEK Radek 
 BENEDIKT Rudolf 443 2:0 413 DOBEŠ Petr 
 SMEJKAL Tomáš 427 1:1 427 LENZ Milan 
 DVOŘÁK Vladimír 454 1:1 450 KANTOR Vladimír 

Sobotní zápas PSJ s Třebíčí by se dal nazvat „Jihlavští vystrkují růžky“. V prvních duelech se střetává 
mládí Honza Ševela s Pepou Bartošem a jubilejně poprvé také Jirka Partl proti hostujícímu Jardovi Dobešovi. 
Rozhodnutí postavit Honzu, který není zdravotně úplně ready se ukazuje jako sázka na správnou kartu, po 
výborné a hlavně bezchybné hře se Honza přibližuje na dohled pětistovce. Zůstává těsně pod vrcholem, a to 
když hodí 494- takhle poraněn by chtěl být asi každý kuželkář =). Na tak parádní hru se jen těžko odpovídá, ač 
se Pepa Honzy v dorážkách celkem drží, rozdíl plných je markantní, Pepa v nich má 46 kuželek fóra. Honza 
tedy, a nebojím se říci, po právu vítězí 494:433. Na vedlejších drahách hrající Jirka rozhodně nezůstává v 
Honzově stínu a první výkon za Bé předvádí krásných 482. Jarda Dobeš hraje vedle velmi vyrovnanou hru, ale 
na jako vlak rozjeté domácí to dnes nestačí. Protože se první domácí dvojka snažila o sto šest dostává odměnu v 
podobě 106 kuželek náskoku a dvou bodů.s 

Druhá čtveřice slibuje zajímavou podívanou: Vašek Korbel, hrající poslední zápasy ve výborné formě, má 
svést těžký souboj s hostujícím Radkem Kasáčkem a Ruda Benedikt má porovnat své síly s Peťou Dobešem. 
Souboj Vašek:Radek je přinejmenším lítý, první dráhu vyhrává Véna ne o prsa, ale o plné, a to konkrétně o 
devítku, dorážka je pak zplichtěna. Po výměně drah Radek přidává pod kotlem, ale na v jednom ohni hrajícího 
Vaška je to málo, dráha končí výsledkem 239:227. Vašek hází vysoké, ale v tomto zápase již ničím překvapivé 
číslo 473, Radek odpovídá výkonem 452. Domácí získávají další bod. Ruda získává na první dráze převahu až 
v samotném závěru a nad Petrem vítězí jen o 3. Druhá dráha už je však plně v jeho režii a Ruda přidává k 
náskoku domácích dalších 30 kolků. 

Na pořadu dne je již jenom souboj vedoucích Tomáše Smejkala a Milana Lenze a střet „kmetů“ a 
Vladimírů- Vládi Dvořáka a Vládi Kantora. Ač je zápas již rozhodnut, hráči Třebíče se stále nechtějí vzdát bez 
boje. Souboje na všech drahách jsou velmi, velmi vyrovnané. Tomáš Milana na první dráze ještě přehrává, 
druhou dráhu ale zpomaluje, a to hlavně ve znamení fíků a přenechává Mílovi prostor k útoku. Vedoucí hostí 
zachraňuje svůj tým od ostudy kanára a bere Tomovi alespoň půl bod. Na vedlejších drahách to vypadá, že 
Vláďa Kantor dokáže Vláďu Dvořáka vyučit, ale poslední otvírka se lépe vydaří domácím a hodně vyrovnaný 
duel končí výsledkem 454:450. 

Domácí se svým výkonem přiblížili svému domácímu rekordu, magickou hranici 2800 kuželek se jim však 
překonat nepodařilo. Třebíč B tentokráte doplatila na dobrou vyladěnost jihlavských a odváží si pouze 
pomocný půl bod. Tomáš Smejkal 
 
rozhodčí: PARTL Stanislav 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:30 
 

Starty náhradníků: 

3. start: HRBEK Zdeněk (N. Bystřice, 03113) 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

1. start: PAPAJ Ondřej (Č.Krumlov, 00455), HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400), BYSTŘICKÝ 
Petr (Chotoviny, 05644) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. CUKR Jan Jin.Hradec  485,0 1 / 1 
 2. MIKO Michal N. Město  470,2 3 / 3 
 3. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 461,3 3 / 3 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 460,3 4 / 4 
 5. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  457,8 2 / 3 
 6. HRSTKA Libor Chotoviny  457,3 4 / 4 
 7. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  456,5 1 / 1 
 8. PECHA Karel Pelhřimov  454,7 2 / 2 
 9. TOMEK Petr N. Bystřice  452,2 2 / 2 
 10. PROMMER Jaroslav Soběnov  451,0 3 / 3 
 11. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  450,2 3 / 3 
 12. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 449,5 3 / 3 
 13. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  448,2 3 / 3 
 14. BENDA Jaroslav Pelhřimov  448,0 2 / 2 
 15. DUŠEK Libor Č.Krumlov  445,5 3 / 3 
 16. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  442,5 2 / 2 
 17. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  442,5 3 / 3 
 18. FUČÍK Josef Pelhřimov  442,3 2 / 2 
 19. KUBĚNA František N. Město  442,0 3 / 3 
 20. KÖRIŠ Dobromil Blatná  441,3 3 / 4 
 21. PIVKO Tibor N. Včelnice  440,7 3 / 3 
 22. KANTOR Vladimír Třebíč B 440,5 3 / 3 
 23. VRECKO Martin N. Bystřice  440,3 2 / 2 
 24. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  440,0 2 / 3 
 25. LIS Luboš Blatná  438,8 4 / 4 
 26. SVOBODA Jiří Slavonice  438,8 2 / 3 
 27. JEŽEK Pavel N. Bystřice  438,7 2 / 2 
 28. NOVÁK Martin Jin.Hradec  438,0 1 / 1 
 29. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 436,3 4 / 4 
 30. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 435,7 3 / 4 
 31. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  435,7 2 / 2 
 32. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 435,5 4 / 4 
 33. TOPINKA Zdeněk N. Město  435,3 2 / 3 
 34. CÍGL Evžen Blatná  434,7 3 / 4 
 35. ZEMAN Pavel Soběnov  434,7 3 / 3 
 36. KASÁČEK Radek Třebíč B 434,5 3 / 3 
 37. DOBEŠ Jan Třebíč B 434,5 2 / 3 
 38. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  434,5 4 / 4 
 39. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  434,3 2 / 3 
 40. BÍNA Petr Pelhřimov  434,0 2 / 2 
 41. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  434,0 1 / 1 
 42. ROZHOŇ Tomáš Blatná  433,5 4 / 4 
 43. KŘEMEN Petr Chotoviny  433,5 4 / 4 
 44. LENZ Milan Třebíč B 432,7 3 / 3 
 45. DOBEŠ Petr Třebíč B 432,3 2 / 3 
 46. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  432,2 3 / 3 
 47. DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 432,0 2 / 3 
 48. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  431,0 3 / 3 
 49. KOBLIHA Jan Blatná  430,8 4 / 4 
 50. HACK Miroslav Dačice D 430,5 4 / 4 
 51. LOUČKA Jiří N. Město  429,5 3 / 3 
 52. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  429,3 1 / 1 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 53. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  428,2 2 / 2 
 54. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  427,2 2 / 2 
 55. ŠKODA Pavel N. Město  427,2 3 / 3 
 56. MATOUŠ Jiří Dačice D 426,3 4 / 4 
 57. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  426,0 3 / 3 
 58. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 424,8 2 / 3 
 59. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  424,7 3 / 3 
 60. WEIS Robert Č.Krumlov  424,2 3 / 3 
 61. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  423,7 3 / 4 
 62. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  422,7 3 / 3 
 63. ŘÍHA Jan Slavonice  422,3 2 / 3 
 64. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  421,7 1 / 1 
 65. BARTOŠ Josef Třebíč B 421,3 3 / 3 
 66. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  420,5 3 / 3 
 67. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  420,5 2 / 3 
 68. ROZHOŇ Miloš Blatná  420,0 3 / 4 
 69. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 419,2 3 / 3 
 70. HOLUB Zdeněk Slavonice  418,0 2 / 3 
 71. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  417,3 2 / 2 
 72. CHADIM Miloš Třebíč B 416,0 2 / 3 
 73. FERENČÍK Josef Soběnov  414,5 2 / 3 
 74. BLAŽEK Pavel Slavonice  413,5 3 / 3 
 75. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  412,7 3 / 3 
 76. KUBĚNOVÁ Anna N. Město  412,5 2 / 3 
 77. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  412,5 1 / 1 
 78. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 412,5 2 / 3 
 79. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  412,0 3 / 3 
 80. ŠEBERA Jan N. Včelnice  412,0 3 / 3 
 81. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 405,7 3 / 3 
 82. HÁNA Vratislav N. Včelnice  404,3 3 / 3 
 83. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  403,3 2 / 3 
 84. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 402,3 2 / 3 
 85. VACKO Miroslav Chotoviny  402,0 3 / 4 
 86. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  400,7 3 / 3 
 87. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  395,5 3 / 3 
 88. DOMIN Pavel N. Včelnice  394,5 2 / 3 
 89. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  387,0 3 / 3 
 90. OPL Jaroslav Jin.Hradec  379,0 1 / 1 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 482,0 1 / 3 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 3 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  436,5 1 / 3 
  VAŇATA Jiří Blatná  436,5 2 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  425,0 1 / 3 
  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  423,5 1 / 2 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 3 
  SVAČINA Jiří Chotoviny  417,5 2 / 4 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 3 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  415,0 1 / 3 
  BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  414,0 1 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 3 
  KYTÍR Josef Chotoviny  402,0 1 / 4 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 4 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 3 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 3 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

08.10.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Nová Včelnice 
08.10.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - KK PSJ Jihlava B 
08.10.10 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Spartak Pelhřimov 
08.10.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - KK Český Krumlov 
08.10.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Nové Město na Moravě 
09.10.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Lokomotiva České Budějovice 
08.10.10 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Sokol Soběnov 

 


